



تاریخ
<b>۲۴</b>
فروردین
<b>۱۴۰۱</b>
چهارشنبه

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی فارس خبر داد؛

**بخش‌های صنعت و اشتغال در اولویت**

### تخصیص اعتبارات امسال



رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی فارس با بیان اینکه بر اساس سیاست‌های دولت، امسال بخش‌های تولید و اشتغال در رأس امور قرار دارد گفت: سازمان برنامه و بودجه نیز در تکالیف قانون بودجه امسال محوریت را بخش تولید و اشتغال قرار داده است و ما مکلف به حمایت از این بخش هستیم.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی استان فارس رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی فارس در جلسه مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس درخصوص نحوه تخصیص اعتبار به طرح‌های عمرانی این شرکت بحث و تبادل‌نظر و گفتگو شد جلسه اولویت اصلی تخصیص اعتبارات در سال ۱۴۰۱ را بخش تولید و اشتغال بیان کرد و گفت: در این راستا تخصیص اعتبارات به شرکت شهرک‌های صنعتی فارس در اولویت برنامه‌ها قرار دارد.

احمدعلی افکاری با بیان اینکه بر اساس سیاست‌های دولت، امسال بخش‌های تولید و اشتغال در رأس امور قرار دارد گفت: سازمان برنامه و بودجه نیز در تکالیف قانون بودجه امسال محوریت را بخش تولید و اشتغال قرار داده است و ما مکلف به حمایت از این بخش هستیم.

وی افزود: در تبصره ۱۸ قانون بودجه نیز اختیارات خوبی به شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان داده شده تا با استفاده بهینه از منابع، اجرای طرح‌ها با سرعت بیشتری انجام شود .

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس نیز با اشاره زیرساخت‌های مورد نیاز در شهرک‌ها و نواحی صنعتی استان گفت: باتوجه به اینکه براساس قانون، تأمین زیرساخت‌ها تا

**مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای فارس تأکید کرد؛**

**بر لزوم اقدامات تحول آفرین برای تأمین**

**و انتقال برق پایدار در فارس و جنوب کشور**

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای استان فارس در دیدار با نماینده ولی‌فقیه در استان فارس و امام جمعه شیراز بر لزوم اقدامات تحول‌آفرین برای تأمین و انتقال برق پایدار در فارس و جنوب کشور تأکید کرد و اظهار داشت: ما از همه ظرفیت‌های قانونی پیش رو در این عرصه بهره‌گیری می‌کنیم، توسعه فعالیت‌های فرهنگی در کنار مدیریت فنی و جهادی رویکردی مناسب برای تأمین و انتقال برق در استان فارس است .

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای استان فارس، حقیقی در این دیدار افق پیش رو برای تولید و تأمین و انتقال برق در استان فارس را افقی روشن و درخشان توصیف کرد و گفت: ما در این عرصه به حمایت و همراهی آیت‌الله دژکام و روحانیت و خطیبان نماز جمعه در همه مناطق و شهرستان‌ها دلگرم هستیم و آن را لازمه کار جهادی در این عرصه می‌دانیم.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای استان فارس گزارشی از پیشرفت طرح‌های عمرانی و اقتصادی در حوزه تأمین و انتقال برق در استان فارس و جنوب کشور نیز ارائه داد و گفت: همه این اقدامات

**هفته هنر انقلاب اسلامی؛ نشست تخصصی «انقلاب اسلامی، هنر و رسانه»**

تالار حافظ اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس با نگاهی به مجموعه آثار مکتوب شهید سید مرتضی آوینی، میزبان نشست تخصصی «انقلاب اسلامی، هنر و رسانه» می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس نشست تخصصی «انقلاب اسلامی، هنر و رسانه» با نگاهی به مجموعه آثار مکتوب شهید مرتضی آوینی با حضور حجت‌الاسلام عباس محسنی از شهر مقدس قم ( استاد حوزه علمیه و از شاگردان شهید آوینی) برپا خواهد شد.

این برنامه چهارشنبه ۲۴ فروردین، ساعت ۱۷ چهارراه حافظیه، در تالار حافظ اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس، سالن مهر ویژه برنامه هفته هنر انقلاب اسلامی، برگزار می‌شود.

استاندار فارس خبر داد؛

**تشکیل کمیته‌های علمی پیشگیری از کشت موادمخدر و اعتیاد**

واقع شده است و دشمن تلاش می‌کند در حوزه اجتماعی به ما ضربه بزند؛ لذا بداینم که تلاش در امور فرهنگی و اجتماعی مورد رضایت خداوند خواهد بود.

وی به دغدغه‌های مقام معظم رهبری در حوزه اعتیاد اشاره کرد و ادامه داد: برنامه اجرایی در بحث چگونگی تشکیل کمیته‌های علمی پیشگیری از اعتیاد و پیشگیری از کشت باید در دستور کار قرار گیرد.

نماینده عالی دولت در فارس، استفاده از بالگرد و امحای سطوح زیر کشت مواد مخدر را درمان‌های فوری و البته لازم عنوان کرد و اظهار داشت: باید تدابیری اتخاذ شود تا پیشگیری را پررنگ‌تر داشته باشیم.

ایمانیه همچنین بهره‌گیری از ماده ۵ برای راه‌اندازی اردوگاه ماده ۱۶ را لازم دانست و در ادامه بر اتمام اختلاف‌نظر همیشگی میان برخی دستگاه‌ها در حوزه نظارت هوشمند بر کمپهای ترک اعتیاد، تأکید کرد.

تلاش برای اخذ مجوزهای جدید از وزارت بهداشت جهت ارتقای استانداردهای کشوری در کلینیک‌های ترک اعتیاد و همچنین پیگیری استفاده از اشعه ایکس در سال جاری از دیگر موارد مورد اشاره استاندار فارس در این نشست بود.

ایمانیه در ادامه به اجرای طرح ساماندهی معتادان توسط گروه احرار سپاه اشاره و بیان کرد: چندی پیش روستایی در استان عاری از مواد مخدر معرفی شد؛ چه خوب است که با حمایت جدی از این طرح

تمام شهرها و روستاهای استان از اعتیاد پاک شوند.

وی در پایان از افتتاح اردوگاه ماده ۱۶ در انتهای ماه مبارک رمضان نیز خبر داد.

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز خبر داد؛

**ارائه لایحه جمع‌آوری هوشمند پسماندهای قابل بازیافت به زودی**

**به شورای اسلامی شهر شیراز**

**ابلاغ حکم مسئولیت اعضای شورای پایگاه مقاومت بسیج سازمان مدیریت پسماند**



رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز گفت: لایحه

جمع‌آوری هوشمند پسماندهای قابل بازیافت به زودی تقدیم شورای اسلامی شهر شیراز خواهد شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز در جلسه‌ای که با حضور جانشین فرمانده حوزه مقاومت بسیج ادارات کل شهدای شهرداری شیراز و اعضای پایگاه مقاومت بسیج سازمان مدیریت پسماند حکم مسئولیت اعضای این پایگاه ابلاغ گردید، خوشبخت تحقق شعار سال ۱۴۰۱ که از سوی مقام معظم رهبری تولید، دانش‌بنیان، اشتغال آفرینی نام‌گذاری شده است را از اهم اهداف و برنامه‌های این سازمان برشرد و گفت: در این راستا لایحه جمع‌آوری هوشمند پسماندهای قابل بازیافت به زودی تقدیم شورای اسلامی شهر شیراز خواهد شد.

رئیس پایگاه مقاومت بسیج سازمان مدیریت پسماند افزود: اجرای قرارداد بهینه‌سازی تنظیف شهر نیز که با استفاده توان مجموعه‌های دانش بینان است و در سال جاری در مرحله اجرا است را یکی دیگر

از فعالیت‌های دانش‌بنیان این سازمان اعلام نمود.

خوشبخت با اشاره به نهادینه شدن فرهنگ بسیجی در سازمان مدیریت پسماند، از آمادگی این سازمان برای خدمت صادقانه و خالصانه در هر زمان و مکان و در تمام عرصه‌های خدمات‌رسانی به شهروندان خبر داد. در ادامه جلسه جانشین فرمانده حوزه مقاومت ادارات کل شهدای شهرداری شیراز بسیج را باور سازندگی و کار جهادی معرفی کرد و تکریم ارباب‌رجوع را یکی از مهمترین مسائل مورد نظر بسیج شهرداری شیراز دانست.

مدیر امور اجرایی و ماشین آلات بنیاد مسکن فارس بیان کرد؛

**اجرای بیش از ۳۰۸ هزار مترمربع توسعه معابر و آسفالت**

**در ۱۴۱ روستای استان فارس**



مدیر امور اجرایی و ماشین آلات بنیاد مسکن فارس اظهار داشت: در سال ۱۴۰۰ مدیریت امور اجرایی و ماشین آلات بنیاد مسکن با اجرای ۳۰۸ هزار و ۹۶۶ مترمربع توسعه معابر و آسفالت‌ریزی سهم بسزایی در افزایش توسعه روستایی و محرومیت‌زدایی داشته است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، کریمی با گرامیداشت سال تولید دانش بینان و اشتغال آفرین عملکرد امور اجرایی و ماشین آلات بنیاد مسکن فارس را در راستای ایجاد اشتغال در مناطق روستایی توصیف کرد و افزود: در سال‌ی گذشت شاهد اجرای ۶۳ هزار و ۲۵۱ مترمربع عملیات زیرسازی، ۵۴ هزار مترمربع تسطیح، اجرای ۴ هزار و ۶۵۴ مترمربع تک لبه و اجرای بیش از یک هزار و ۸۱۱ متر جدول بتنی و همچنین ۵۹۱ متر تک لبه سنگی در روستاهای استان فارس و مناطق کم برخوردار این استان بوده‌ایم .

مدیر امور اجرایی و ماشین آلات بنیاد مسکن فارس اضافه کرد: از جمله اهداف و کارکردهای این مدیریت حفظ بافت سنتی در کنار فعالیت‌های عمرانی است، امور اجرایی بنیاد مسکن برای حفظ بافت سنتی روستاها در سال‌ی گذشت ۲۴۰ مترمربع موزاییک فرش، ۵ هزار و ۲۰۷ مترمربع سنگفرش، ۳ هزار و ۴۷۰ مترمربع کفپوش بتنی و یک هزار و ۲۰۰ مترمربع محوطه‌سازی کرده است . این عملیات عمرانی منطبق با بافت سنتی روستاها بوده است و در کنار حفظ میراث و فرهنگ سنتی روستاها موجب رفع محرومیت و افزایش سهم روستاها از توسعه نیز شده است .

کریمی ادامه داد: امور اجرایی و ماشین آلات بنیاد مسکن فارس در همه شرایط بحرانی آواربرداری و خاکبرداری در مناطق آسیب دیده از سیل و زلزله در کنار مردم است و در سال‌ی که گذشت نیز خدمات قابل توجه در بخش بیرم شهرستان لارستان و سایر مناطق آسیب دیده انجام داده است.

صفحه
<b>۴</b>
شماره
<b>۳۳۳۱</b>
سال
<b>بیست‌وهشتم</b>



**با حضور استاندار فارس صورت گرفت؛**

**پیگیری مسائل و مشکلات شهر صدرا توسط**

**شهردار و رئیس شورای شهر صدرا**



رئیس شورای اسلامی شهر صدرا به همراه شهردار صدرا در جلسه‌ای با حضور استاندار فارس پیگیری مسائل و مشکلات شهر صدرا شدند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری شهر صدرا خداکرم فیروزمند درخصوص موضوعات مطرح شده در این جلسه گفت: یکی از مهمترین خواسته‌ها و دغدغه‌های شهروندان صدرا خصوصاً مردم فاز دو تکمیل سیستم جمع‌آوری فاضلاب و ساخت تصفیه‌خانه شرق صدرا است که استاندار به مدیران آب و فاضلاب دستور پیگیری و اجرای هرچه سریعتر شبکه جمع‌آوری و فاضلاب را صادر کردند.

وی افزود: یکی دیگر از نیازهای مهم شهروندان صدرا ادارات و ارگان‌های دولتی خصوصاً ادارات دارایی و امور مالیاتی، اداره ثبت اسناد و املاک و اداره آموزش و پرورش در این شهر است که استاندار ضمن موافقت اولیه خود با ایجاد ناحیه ۵ آموزش و پرورش در صدرا، دستورات لازم جهت استقرار سایر ادارات را نیز صادر نمودند، همچنین تأسیس درمانگاه‌های دولتی و کلینیک تخصصی تأمین اجتماعی در شهر صدرا از دیگر موارد مطرح شده بود که با موافقت استاندار محترم دستور پیگیری و اجرای آنها انجام شد.

**برپایی میز خدمت مسجدمحوری**

**در مسجد نصیرالملک واقع در شهرداری**

**منطقه تاریخی (هشت) شیراز**



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، باحضور آیت‌الله دژکام نماینده ولی‌فقیه در استان فارس و امام جمعه شیراز، احسان اصنافی شهردار شیراز و با همراهی تعدادی از اعضای شورای اسلامی شهر شیراز و جمعی از مدیران شهرداری، از نزدیک به بررسی مشکلات و درخواست‌های شهروندان و نمازگزاران این منطقه پرداختند.

در راستای برگزاری دیدارهای مردمی با مدیران شهری، طرح میز خدمت مسجد محوری در ایام ماه

**مجموع جانباختگان کروناویروس**

**در استان فارس به ۸۰۱۵ نفر رسید**

ساعت گذشته، هم‌کنون ۳۴۶ بیمار مثبت و مشکوک دارای علایم در بیمارستان‌های استان بستری هستند که از این تعداد، ۴۹ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در بخش‌های ICU، مراقبت‌های ویژه درمانی دریافت می‌کنند.

در ۲۴ ساعت گذشته ۲ مورد جدید فوتی کووید۱۹ در فارس ثبت شده و مجموع جان‌باختگان ناشی از کووید۱۹ از ابتدای شیوع بیماری

تاکنون به هشت هزار و پانزده نفر رسید.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، گفت:

از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون، دو میلیون و ۱۱۷ هزار و ۹۴۴ تست تشخیصی مولکولی و تست سریع در آزمایشگاه‌های استان تهیه شده که با بررسی نمونه‌های انجام شده، ۶۲۴ هزار و ۷۲۶ بیمار مثبت شناسایی شده است.

از مجموع تست‌های انجام شده از ابتدای تاکنون، یک میلیون و ۷۴۰ هزار و ۲۳۶ تست تشخیصی مولکولی بوده که ۵۱۵ هزار و ۹۷۴ مورد بیمار مثبت قطعی شناسایی شده، همچنین از ابتدای آغاز طرح شهید حاج «قاسم سلیمانی» تاکنون ۳۷۷ هزار و ۷۰۸ مورد تست سریع انجام شده و ۱۰۸ هزار و ۷۵۲ بیمار مثبت شناسایی شده

است.

با بستری ۸۷ بیمار جدید طی ۲۴